
3

1 2

4 5

Leistinos dezinfekavimo priemonės
• „Arjo Clean“
• „Arjo General Purpose Disinfectant“
• „Arjo Disinfectant Cleanser IV“
• „Arjo All Purpose Disinfectant“
• „Arjo CenKleen IV“

Priedai 
• Apsauginiai akiniai
• Apsauginės pirštinės
• Purškalo buteliukas (jei nėra dušo skydelio)
• Dezinfekavimo skystis
• Vienkartiniai rankšluosčiai
• Minkštas šerinis valymo šepetėlis
• Butelių plovimo šepetėlis Užsimaukite apsaugines pirštines ir 

užsidėkite apsauginius akinius. 

Nuplaukite švariu vandeniu. Pradėkite nuo čiužinio 
viršaus ir leiskitės žemyn link ratukų

Toliau atlikite kitame puslapyje nurodytus veiksmus

Patikrinkite, kad dezinfekavimo priemonė sumaišyta pagal:
- dezinfekanto butelio etiketę arba
- maišymo santykį, nurodytą IFU dušo skydelyje 

Nuimkite apatinę vandens išleidimo sistemos 
dalį ir išimkite pagalvę.

Praskalaukite apatinę vandens išleidimo 
sistemos dalį. 

08.BA.03LT_3 • 07/2020 • 1 puslapis iš 4

PAGALBINIS VADOVAS. VALYMAS IR DEZINFEKAVIMAS

„Carevo“
Valymas 



7

9

6 8

10 11

Pakelkite čiužinį ir padėkite jį ant pagrindo 
plokštės bei šoninių atramų. Čiužinys turi 
būti apverstas apatine puse į viršų.
Purkškite dezinfekavimo priemone apatinę 
čiužinio pusę.

Užpurkškite dezinfekavimo priemonės ir vienkartiniu rankšluosčiu 
nuvalykite šias galvūgalio dalis:
galvūgalio atramą, šonines atramas, atraminę plokštę ir lanksčią zoną.

Užpurkškite dezinfekavimo 
skysčio ir čiužinio apačią 
vienkartiniu rankšluosčiu

slystamą priemonę.
Užsekite paciento krūtinės, klubų, kelių ir galvos saugos 
diržas diržus. 
Užlenkite pečių atramas, pritaikykite plotį pagal pacientą.

Kartu su dezinfekavimo priemone naudokite 
šepetį minkštais šeriais. Pradėkite nuo čiužinio 
viršaus ir leiskitės žemyn link ratukų 
Naudokite buteliuko šepetį, pamirkytą dezinfekavimo 
priemonėje. 
Išvalykite viršutinę vandens išleidimo sistemos dalį.

Toliau atlikite kitame puslapyje nurodytus veiksmus

Minkštas šerinis valymo šepetėlis
Atskirai nuvalykite pagalvę ir apatinę 
vandens išleidimo sistemos dalį. 
Kol nebaigėte dezinfekuoti pagalvės, 
nedėkite jos ant čiužinio.

Nepamirškite nuvalyti čiužinio apačią, 
atramines plokštes ir viršutinės vandens 
išleidimo sistemos dalies išorę.

08.BA.03LT_3 • 07/2020 • 2 puslapis iš 4

Valymas tęsiamas

Dezinfekavimas 



?

18 19

12 13 14

15 16 17

Užpurkškite dezinfekavimo priemonės ir nuvalykite 
šias kojūgalio dalis:
kojūgalio atramą, šonines atramas, atraminę plokštę, 
lanksčią zoną ir viršutinę vandens išleidimo sistemos dalį.

Užpurkškite dezinfekavimo priemonės 
ir vienkartiniu rankšluosčiu išvalykite 
viršutinę (vidinę) čiužinio pusę.
Įstumkite atgal čiužinio kampinius sulenkimus.

Dezinfekuotą apatinę čiužinio pusę padėkite 
ant dezinfekuotos galvūgalio atramos ir šoninių 
atramų. Nedezinfekuokite čiužinio vidinės pusės, 
kai čiužinys yra viršutine puse į viršų.
Išstumkite čiužinio kampinius sulenkimus.

Užpurkškite dezinfekavimo 
priemonės ant:
Pradėkite nuo čiužinio viršaus 
ir leiskitės žemyn link ratukų

Užpurkškite dezinfekavimo 
skysčio ant viršutinės 
vandens išleidimo sistemos 
dalies ir išvalykite ją butelių 
plovimo šepetėliu.

Toliau atlikite kitame puslapyje nurodytus veiksmus

Nuvalykite vienkartiniu 
rankšluosčiu. 
Pradėkite nuo čiužinio 
viršaus ir leiskitės žemyn 
link ratukų

Palaukite, kol pasireikš 
dezinfekavimo priemonės 
poveikis. 

Padėkite čiužinį į jo vietą.

08.BA.03LT_3 • 07/2020 • 3 puslapis iš 4

Dezinfekavimas tęsiamas 



Užpurkškite dezinfekavimo skysčio 
ir atskirai vienkartiniu rankšluosčiu 
nuvalykite pagalvę ir apatinę 
vandens išleidimo sistemos dalį.

Apatinę vandens išleidimo sistemos 
dalį prijunkite prie viršutinės ir padėkite 
pagalvę ant čiužinio.

Visas dalis kruopščiai plaukite šaltu 
vandeniu, kol neliks jokių matomų 
dezinfekavimo priemonės likučių.
Pradėkite nuo čiužinio viršaus ir leiskitės 
žemyn link ratukų Nuplaukite čiužinio 
apatinę dalį.

Vienkartiniais rankšluosčiais 
sausai iššluostykite visas dalis. 

20 21 22 23

08.BA.03LT_3 • 07/2020 • 4 puslapis iš 4

Dezinfekavimas tęsiamas 

ArjoHuntleigh AB
Hans Michelsensgatan 10   
211 20 Malmö, Sweden
www.arjo.com


